1

证券代码：601216        证券简称：君正集团     公告编号：临2017-071号

内蒙古君正能源化工集团股份有限公司

关于全资孙公司鄂尔多斯市君正能源化工有限公司

签署《联合受让协议》的公告

内蒙古君正能源化工集团股份有限公司全资孙公司鄂尔多斯市君正能源化

工有限公司（以下简称“鄂尔多斯君正”）拟与北京春光置地房地产开发有限公

司（以下简称“春光置地”）、北京华泰兴农农业科技有限公司（以下简称“华泰

兴农”）共同组成联合体，参与中化国际物流有限公司（以下简称“中化物流”）

100%股权受让事项。上述三方于2017年12月1日签署了《联合受让协议》，现将

相关情况公告如下：

一、协议方情况简介

（一）鄂尔多斯市君正能源化工有限公司

注册地：鄂托克旗蒙西工业园区

法定代表人：张海生

成立时间：2010年03月29日

注册资本：人民币422,000万元

公司类型（经济性质）：有限责任公司

经营范围：许可经营项目：聚氯乙烯、烧碱、电石、盐酸、液氯制造、销售；

一般经营项目：食品添加剂氢氧化钠、硅铁制造、销售；通用零部件加工、销售；

机械设备修理；进出口贸易；电力生产和供应；热力生产和供应。

（二）北京春光置地房地产开发有限公司

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

注册地：北京市朝阳区霄云路38号21层2102室

法定代表人：姜燕红

成立时间：2008年01月30日

注册资本：人民币12,000万元

公司类型（经济性质）：有限责任公司

经营范围：房地产开发；销售自行开发的商品房；物业管理；家居装饰；房

地产信息咨询；机动车公共停车场服务。

（三）北京华泰兴农农业科技有限公司

注册地：北京市朝阳区安定路35号安华发展大厦10层1008室

法定代表人：张晓晨

成立时间：2004年04月20日

注册资本：人民币11,000万元

公司类型（经济性质）：有限责任公司

经营范围：技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服务；投资管

理；资产管理；经济贸易咨询；企业策划；市场调查；投资咨询；会议服务；承

办展览展示。

二、协议主要内容

联合受让方一：鄂尔多斯市君正能源化工有限公司

联合受让方二：北京春光置地房地产开发有限公司

联合受让方三：北京华泰兴农农业科技有限公司

（一）受让标的

中化国际（控股）股份有限公司（以下简称“中化国际”）于2017年11月6

日通过上海联合产权交易所（以下称“联交所”）挂牌转让持有的中化物流100％

股权（转让标的），项目编号：G32017SH1000383。

（二）受让比例

鄂尔多斯君正拟受让中化国际持有的中化物流40%的股权，春光置地拟受让

中化国际持有的中化物流40%的股权，华泰兴农拟受让中化国际持有的中化物流

3

20%的股权。

（三）交易款项

本次联合受让各方根据受让比例各自承担所涉及的交易保证金、交易价款、

交易服务费及其他费用。

（四）承诺事项

就本次联合受让项下转让标的，鄂尔多斯君正、春光置地与华泰兴农承诺：

不再以各自的名义单独申请受让，也不再成为其它联合受让的成员。

（五）违约责任

如在联合受让交易中，联合受让体中任何一方发生违约情形并造成转让方损

失的，联合受让体中其他各方一并承担连带责任。

三、风险提示

本次股权受让事项需通过上海联合产权交易所以挂牌、摘牌方式实施，结果

存在不确定性。

公司将及时披露有关进展情况，提请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

内蒙古君正能源化工集团股份有限公司

董事会

2017年12月2日